
 

1 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 
 
Fakultní nemocnice Olomouc 
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra 
zdravotnictví ze dne 25. 11. 1990, č. j. OP-054-25.11.90 
se sídlem: Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem 
bankovní spojení: 36334811/0710 
 
na straně jedné jako „Kupující“ 
 
a 
 
VarioMedical Plus, s.r.o. 
se sídlem: Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno 
IČ: 060 89 739 
DIČ: CZ06089739 
zastoupená: Ing. Mariánem Popelkou 
zapsaná v C 99965 vedená u Krajského soudu v Brně 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. na Příkopě 33, 114 07 Praha 1 
SWIFT: KOMBCZPP, číslo účtu pro CZK: 115-4509680297/0100 
IBAN: CZ28 0100 0001 1545 0968 0297, číslo účtu pro EUR: 115-8379890277/0100 
IBAN: CZ39 0100 0001 1583 7989 0277 
 
 
na straně druhé jako „Prodávající“ 
 
(Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního 
předpisu jsou oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.) 
 
 
tuto 
 
 

KUPNÍ SMLOUVU  
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 

 
I. 

Úvodní ustanovení 
1. Zúčastněné smluvní strany si navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a 
řádně plnit závazky v ní obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené zákonem a 
touto smlouvou. 



 

2 
 

2. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků RFx elektronické poptávky s názvem RTG 
ochranné pomůcky pro I.IK a Radiol. kliniku, evidenční číslo VZ-2024-000420, ID PROEBIZ 1315. 
V případě, že je v této smlouvě odkazováno na zadávací dokumentaci, má se na mysli zadávací 
dokumentace vztahující se k uvedené poptávce. 

 
II. 

Předmět smlouvy 
1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu: (tj. 7 ks kostýmů obsahující 
vestu + sukni, 1 ks kabátové zástěry, 11 ks ochran štítné žlázy) pro I.IK a Radiol. kliniku Fakultní 
nemocnice Olomouc, viz příloha č. 1 této smlouvy (dále jen „předmět plnění“), závazek prodávajícího 
převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto předmětu plnění a závazek kupujícího zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu. Předmět plnění musí být nový, nepoužitý, nepoškozený, plně funkční, v 
nejvyšší jakosti poskytované výrobcem Předmětu plnění a spolu se všemi právy nutnými k jeho 
řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím. 
 
2. Součástí předmětu plnění je dále: 

i. dodávka dokumentace požadované v zadání elektronické poptávky s názvem RTG 
ochranné pomůcky pro I.IK a Radiol. kliniku, evidenční číslo VZ-2024-000420, ID 
PROEBIZ 1315. 
 

III. 
Doba a místo plnění 

 
1.           Prodávající je povinen předmět plnění kupujícímu dodat nejpozději do 9 týdnů ode dne podpisu 
této smlouvy. Termín plnění může být posunut pouze ze strany kupujícího, a to z provozních důvodů. 
Posunutí termínů musí být odsouhlaseno statutárními zástupci formou písemného chronologicky 
číslovaného dodatku ke smlouvě. 
 
2. Prodávající je povinen předat veškeré doklady k předmětu plnění vč.  doložení dodacího listu, 
na kterém musí být uvedeno evidenční číslo VZ-2024-000420. 
 
3. Místem dodání předmětu plnění je: 
Fakultní nemocnice Olomouc, Sklad všeobecného materiálu a textilu: Bc. Iva Sommerová, tel: 588 
442 824 
 
4. Náklady na dodání předmětu plnění do místa plnění jsou zahrnuty ve sjednané kupní ceně.  
Prodávající bere na vědomí, že v souladu s interními předpisy kupujícího nese náklady související 
s vjezdem motorových vozidel do místa plnění za účelem plnění této smlouvy (dodávka, servis, údržba, 
jednání atp.).   
 
5. K dodání předmětu plnění dochází okamžikem převzetí předmětu plnění v místě dodání 
kupujícím a potvrzením dodacího listu oprávněným zaměstnancem kupujícího. Prodávající je dále 
povinen, na každém jednotlivém dodacím listě vystaveném v rámci smluvního vztahu založeného touto 



 

3 
 

smlouvou, uvést evidenční číslo VZ-2024-000420. Neučiní-li tak, nebude takový dodací list ze strany 
kupujícího akceptován a nebude tudíž způsobilým podkladem pro fakturaci dle článku V. této smlouvy. 
 
6. Okamžikem protokolárního převzetí předmětu plnění přechází na kupujícího vlastnické právo 
ke zboží a nebezpečí škody na zboží. Kupující není povinen převzít zboží či jeho část, která je poškozená 
či která jinak nesplňuje podmínky této smlouvy, zejména pak jakost zboží. 
 
7. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou zboží, uvedením do provozu, předáním veškerých 
dokladů a provedením zaškolení resp. instruktáže je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši  0,1% ze sjednané kupní ceny předmětu plnění za každý den prodlení. 
 

IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Celková kupní cena za předmět plnění činí: 

168 893,00 Kč bez DPH, 

35 467,53 DPH, 

204 360,53 Kč včetně DPH 

 
 
2. Kupní cena je sjednána jako pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady, jejichž 
vynaložení je nutné na řádné a včasné splnění předmětu smlouvy, zejména náklady na dopravu, 
kompletaci, uvedení do provozu, předání a veškeré náklady související (náklady na správní poplatky, 
daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, 
certifikátů a atestů, převod práv, pojištění, přepravních nákladů apod.). 
 
3. Cena bez DPH je maximální a k této ceně je připočteno DPH dle platné a účinné legislativy k 
okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. 

V. 
Platební podmínky 

1. Kupující neposkytuje a Prodávající není oprávněn požadovat zálohy. Kupní cena bude 
kupujícím uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím a doručené kupujícímu na adresu 
poštou nebo elektronicky na email fin@fnol.cz. Prodávající je povinen fakturu vystavit do tří dnů po 
protokolárním předání a převzetí předmětu plnění kupujícím.  
 
2. Prodávající je povinen vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu podle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a splatností 60 kalendářních dnů ode dne 
doručení faktury kupujícímu prostřednictvím elektronické pošty na adresu fin@fnol.cz, a to každou 
fakturu samostatným emailem ve formátu PDF včetně standardu ISDOC (Information System 
Document - standard pro elektronickou fakturaci v České republice), nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak. Faktura ve standardu ISDOC může být přiložena i samostatně mimo PDF. Použitá verze ISDOC 
musí být ve verzi 6.0.1. a vyšší. Nezbytnou přílohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného 
kupujícím v souladu s příslušným ustanovením Smlouvy.   
 

mailto:fin@fnol.cz


 

4 
 

3. Prodávající je dále povinen, na každé jednotlivé faktuře, vystavené v rámci kupního vztahu 
založeného touto smlouvou, uvést evidenční číslo VZ-2024-000420. 
 
4. V případě, že faktura nebude splňovat veškeré náležitosti, je kupující oprávněn fakturu 
prodávajícímu ve lhůtě splatnosti vrátit, přičemž lhůta splatnosti kupní ceny začíná běžet znovu ode 
dne doručení řádně vystavené faktury kupujícímu. 
 
5. Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu převodem na účet uvedený v záhlaví této 
smlouvy. Za den úhrady se rozumí den odeslání celé fakturované částky z účtu kupujícího na účet 
prodávajícího. 
 

VI. 
Záruka za jakost 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy, bez 
právních či faktických vad. Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu plnění po dobu 24 měsíců 
ode dne uvedení do provozu. V této době odpovídá prodávající za to, že předmět plnění si zachová 
vlastnosti sjednané touto smlouvou a nejsou-li uvedeny pak obvyklé vlastnosti.  
 
2. Záruční servis na zboží provádí prodávající a tento je zahrnut v kupní ceně včetně veškerých 
s tím souvisejících nákladů.  
 
3. Kupující je povinen uplatnit zjištěné vady zboží u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, 
co je zjistil. Kupující uplatní zjištěné vady písemně na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, e-mailem na adrese ekrasna@variomedicalplus.cz, telefonicky na telefonním čísle +420 702 
112 808, případně +420 602 269 676 Dnem nahlášení vady je den, kdy prodávající obdržel oznámení 
zjištěných vad nebo den, ve kterém byly zjištěné vady oznámeny kupujícím telefonicky. Kupující je 
oprávněn vybrat si způsob uplatnění vad nebo uplatnit zjištěné vady více způsoby, v tom případě je 
dnem nahlášení vady den, který podle výše uvedeného určení dne nahlášení vady nastane jako první. 
 
4. Kupujícímu náleží právo volby mezi nároky z vad dodaného plnění, přičemž je oprávněn po 
prodávajícím: 

i. nárokovat dodání chybějícího plnění; 
ii. nárokovat odstranění vad opravou plnění; 
iii. nárokovat dodání náhradního zboží za vadné plnění; 
iv. nárokovat slevu z kupní ceny v rozsahu ceny vadného či nedodaného plnění; nebo 
v. odstoupit od této smlouvy, bude-li se jednat o podstatnou vadu plnění.  

 
5. Prodávající je povinen odstranit nahlášené vady bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnů ode dne nahlášení vady.  
 
6. V případě, že prodávající neodstraní vadu nahlášenou ve lhůtě, je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z  kupní ceny, a to za každý i započatý den prodlení. Nárok 
kupujícího na náhradu škody tím není dotčen. 
 



 

5 
 

7. Neodstraní-li prodávající vady předmětu plnění v souladu s touto smlouvou řádně a včas, a to 
ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu kupujícím, je kupující oprávněn nechat 
odstranit vady předmětu třetí osobou. Prodávající se pak zavazuje nahradit kupujícímu veškeré účelně 
vynaložené a prokázané náklady na odstranění vad předmětu plnění třetí osobou. Tímto není dotčen 
nárok kupujícího na náhradu škody, jakož ani nárok na zaplacení smluvní pokuty . 
 
8. Prodávající odpovídá za to, že zboží nemá právní vady. Uplatní-li třetí osoba vůči kupujícímu 
jakékoli nároky z titulu svého průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví včetně práva autorského 
ke zboží, je prodávající vlastním jménem povinen tyto nároky na své náklady vypořádat včetně 
případného soudního sporu. Uvedený závazek prodávajícího trvá i po ukončení záruky. 
 

VII. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejího 
podstatného porušení druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany 
prodávajícího bude považováno zejména prodlení s dodáním předmětu plnění po dobu delší než 15 
dnů, pokud toto prodlení bude způsobeno důvody na straně prodávajícího a dále, pokud objem 
vadného/nedodaného plnění bude odpovídat alespoň 50% celkového objemu dodávky, který je touto 
smlouvou předpokládán. 
 
2. Pro účely této smlouvy se dále za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové 
porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto 
porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu 
uzavřít. 
 
3. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemným oznámením o odstoupení, které musí 
obsahovat důvod odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupení nastanou 
okamžikem doručení písemného vyhotovení odstoupení druhé smluvní straně. 
 
4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároků na zaplacení smluvních pokut, či jiných sankcí 
z této smlouvy vyplývajících, jakož ani nároku na náhradu škody, újmy, ušlého zisku vzniknuvších před 
okamžikem odstoupení od smlouvy. 

 
VIII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, zvláštních 
právních předpisů, kterými se provádí občanský zákoník a zvláštních právních předpisů souvisejících. 
 
2. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající. Kvitance za částečné 
plnění a vracení dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučují. Použití § 577 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník se vylučuje. Určení množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu ve smlouvě je 
pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli 
zasahovat. Použití ustanovení § 557, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740, § 1744, § 1757 odst. 2, 3, § 1770, 



6 

§1950, zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se vylučuje. Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, na sebe prodávající převzal nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy
strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností
smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této smlouvy nastat. Pro případ rozporů při
výkladu ustanovení této smlouvy se použije výklad pro objednatele příznivější.

3. Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé smluvní straně
této smlouvy, bude-li doručen na adresu uvedenou u dané smluvní strany v záhlaví této smlouvy.
V případě pochybností se má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou byla
doručena třetí den po dni odeslání písemnosti.

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich
svobodné, pravé a vážné vůle a tuto lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou
v písemném, chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě, podepsaném statutárními zástupci
obou smluvních stran. Změna musí být výslovně označena jako “Dodatek ke Smlouvě”. Jiné zápisy,
protokoly apod. se za změnu této smlouvy nepovažují. Veškeré dohody, učiněné před podpisem
Smlouvy a v jejím obsahu nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu Smlouvy platnosti, a to bez ohledu na
funkční postavení osob, které předsmluvní dojednání učinily. Tato Smlouva tak představuje celkovou
dohodu smluvních stran na jejím předmětu a nahrazuje všechna předchozí ujednání a dohody
dosažené ohledně jejího předmětu.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly, s celým jejím obsahem souhlasí a na
důkaz toho, že se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, připojují své podpisy.

7. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu (např. podmínky
smlouvy).

Seznam příloh: 
- Příloha č. 1 – cenové ujednání

V Olomouci dne…………………2024 V Brně dne 11.6.2024 

………………………………………………….. ………………………………………………….. 
prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D. Ing. Marián Popelka 
ředitel 
Fakultní nemocnice Olomouc  jednatel společnosti

VarioMedical Plus s. r. o. 

Příloha č. 1Klikněte sem a zadejte text. 



Číslo 
položky

Název Velikost Počet kusů Popis
Pracoviště 

FNOL
Název Katalog. číslo

Stínící materiál - 
obchodní název, popis

Výrobce Třída ZP Kód UDI
 DPH 

% 
 Cena za kus 

bez DPH 

 Cena za kus 
s DPH 

 Cena celkem bez DPH  Vyčíslení DPH  Cena celkem s DPH 

a RTG ochranný kostým (vesta + sukně)
neuvedena (bude potřeba fyzicky zaměřit 

ve FNOL- I.IK, Radiol. klinika)
7

přední stínění 0,35 mm Pb, zadní stínění 0,35 mm Pb 5 ks I.IK/2 ks 
Radiol. kl. Skirt and Vest - model WESV WESV1yyxxx/35/35NL 0.35/0.35 - Non Lead, Medical Index

Ochranné a bezpečnostní 
oděvy

x 21   18 999,00 Kč    22 988,79 Kč                            132 993,00 Kč                             27 928,53 Kč                               160 921,53 Kč 

b RTG kabátová (plášťová) zástěra
neuvedena (bude potřeba fyzicky zaměřit 

ve FNOL- I.IK)
1

přední stínění 0,35 mm Pb, zadní stínění 0,35 mm Pb
 1 ks I.IK Double Sided Apron - model WEDA WEDA1yyxxx/35/35NL 0.35/0.35 - Non Lead, Medical Index

Ochranné a bezpečnostní 
oděvy

x 21   17 200,00 Kč    20 812,00 Kč                              17 200,00 Kč                               3 612,00 Kč                                 20 812,00 Kč 

c RTG ochrana štítné žlázy (límec)
neuvedena (bude potřeba fyzicky zaměřit 

ve FNOL- I.IK, Radiol. klinika)
11 stínění  0,5 mm Pb 9 ks I.IK/ 2 ks 

Radiol. kl. Thyroid Collar TS004xx/50NL 0.5 - Non Lead, Medical Index
Ochranné a bezpečnostní 

oděvy
x 21     1 700,00 Kč      2 057,00 Kč                              18 700,00 Kč                               3 927,00 Kč                                 22 627,00 Kč 

CELKEM za všechny položky 19      168 893,00 Kč        35 467,53 Kč        204 360,53 Kč 

Splněno: 
ANO/NE

Vnitřní ochranný materiál bezolovnatý, odlehčený, 
vhodný pro celodenní nošení ANO

Vnější materiál snadno čistitelný a omyvatelný běžnými mycími a 
čistícími prostředky ANO
Přední ochranný faktor:                                                                                                                                       
vesta + sukně, kabát              

min. 0,35 mm Pb 
ANO

Zadní ochranný faktor: vesta + sukně, kabát                min. 0,35 mm Pb ANO
Ochranný faktor: Ochrana štítné žlázy (límec) min. 0,50 mm Pb ANO
Certifikováno, v souladu s platnou legislativou, v souladu s normou 
ČSN EN 61331-3 (364731) ANO
Návod v českém jazyce včetně uvedení doporučení pro čištění a 
dezinfekci (konkrétní seznam vhodných čistících a dezinfekčních 
prostředků) ANO
Garantovaná dodací lhůta: - uveďte do poznámky vpravo ANO
Reference - minimálně  3  nemocnice v ČR ANO
Délka záruky minimálně 24 měsíců ANO

a) Kostým (vesta + sukně)

b) RTG ochranný kabát (plášť)
 

Zcela překrývající se přední díly 

Nastavitelný elastický pás přenášející část hmotnosti zástěry z ramen na boky 
Pás na bočních stranách připevněn k zástěře 
Včetně ramenní vycpávky, náprsní kapsy a poutka k upevnění ochrany štítné žlázy
V pánském provedení

c) Ochrana štítné žlázy (límec)
Se zapínáním na suchý zip, s uchycením (vhodnou sponou, kroužkem, poutkem…..)umožňující 
připojení ke všem typům nabízených zástěr a vest

Chrání obvod celého těla
Horní díl (vesta) se zapínáním na suchý zip na rameni, požadujeme kvalitní 
suché zipy určené pro pevné spolehlivé opakované zapnutí a rozepnutí 
(každodenní provoz)

Kapsička na hrudi s vyšitým textem dle požadavků jednotlivých pracovišt 
FNOL (text bude konkretizován při zaměřování zástěr na jednotl. 
pracovištích)

Dolní díl (sukně) se zapínáním na suchý zip, navíc zajištěno přezkou, požadujeme 
kvalitní suché zipy,  určené pro opakované zapnutí a rozepnutí  (každodenní 
provoz)

V dámském i pánském provedení

Přední díl se zapínáním na suchý zip na rameni, požadujeme kvalitní suché zipy, svislý zip 
na hrudníku musí být dostatečně dlouhý pro pevné spolehlivé opakované zapnutí a 

Kapsička na hrudi s vyšitým textem dle požadavků jednotlivých pracovišt FNOL (text 
bude konkretizován při zaměřování zástěr na jednotl. pracovištích)

Praktický pohodlný střih vhodný pro celodenní nošení

Včetně ramenní vycpávky, náprsní kapsy a poutka k upevnění ochrany 
štítné žlázy

RTG ochranné pomůcky pro I.IK a Radiol. kliniku VZ-2024-000420, ID PROEBIZ 1315
Požadavky FNOL 

CELKEM za všechny položky

Cenová nabídka firmy VarioMedical Plus, s.r.o.

Poznámka 1: Velikosti je nutné zaměřit. Zaměření RTG ochranných prostředků (přesné zjištění rozměrů) provede vítěz výběrového řízení fyzicky na jednotlivých dotčených pracovištích FNOL. Rovněž vítěz 
umožní výběr povrchového materiálu  a barevného designu pracovníkům FNOL na základě předloženého vzorníku.  Vzorník musí obsahovat i materiály plně omyvatelné,,pogumované,, - některá pracoviště 
pracují se zakrvácenými pacienty.

Poznámka 2: Požadavek na předložení vzorků  - Z důvodu testování kvality a vhodnosti nabízených ochranných stínících prostředků v provozních podmínkách zadavatele požaduje zadavatel, aby uchazeč, 
který nabídne nejnižší nabídkovou cenu s DPH  - a zároveň nabízené ochranné pomůcky ještě nebyly v minulosti do FNOL nakoupeny, FNOL je tedy nezná, nemá vyzkoušené v praxi -  zajistil bezplatně vzorky 
jednotlivých typů (střihů) nabídnutích ochranných stínících pomůcek ve velikostech M (dámská) po 1 kuse, L(pánská) po 1 kuse.

Popis požadovaných RTG ochranných pomůcek (včetně ilustračního vyobrazení)

Technická specifikace u požadovaných RTG ochranných pomůcek: POZNÁMKA

ANTIMUN+BISMUT

8 týdnu od zaměření, 9 týdnu od podpisu smlouvy


	Příloha_č._3_-Návrh_kupní_smlouvy__VZ-2024-000420
	II.
	Předmět smlouvy
	1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu: (tj. 7 ks kostýmů obsahující vestu + sukni, 1 ks kabátové zástěry, 11 ks ochran štítné žlázy) pro I.IK a Radiol. kliniku Fakultní nemocnice Olomouc, viz příloha č. 1 této smlouvy (dále je...
	III.
	Doba a místo plnění
	IV.
	Kupní cena a platební podmínky
	V.
	Platební podmínky
	VI.
	Záruka za jakost
	VII.
	Odstoupení od smlouvy
	VIII.
	Závěrečná ustanovení

	Příloha_č._2_-_Cenové_ujednání_-_VZ-2024-000420
	List1


		2024-06-11T11:22:09+0200
	Ing. Marián Popelka


		2024-06-21T12:45:48+0200
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




